令和　　　年　　月　　日

（宛先）金沢市長

住　所

氏　名
補　助　金　交　付　申　請　書

金沢市補助金交付事務取扱規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助年度　　令和　　　　年度

２　補助事業名　　危険ブロック塀の除却に関する補助事業

３　補助金申請額　　金　　　　　　　　　円
４　補助事業の目的　　生徒、児童、幼児又は通行人の安全を確保するため
５　補助事業の内容及び経費の配分（別紙のとおり）

６　補助事業実施時期　　着手予定　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　完了予定　令和　　年　　月　　日

７　補助事業の効果　　危険ブロック塀の倒壊による事故の未然防止
［ 添　付　書　類 ］　工事計画書、収支予算書、見積書、現況写真
及び市税納税状況調査同意書
委任状
私は下記の者を代理者として定め、下記のとおり委任する。

1． 代理者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
2． 委任事項
金沢市における危険ブロック塀の除却に関する補助金交付要綱に基づく補助金の申請に係る一切の手続き。
ただし同補助金の受領は含まない。

令和　　年　　月　　日
委任者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　　年　　月　　日
（宛先）金沢市長
住　所
氏　名
補　助　事　業　実　績　報　告　書
令和　　年　　月　　日付け建指第　　　号により補助金交付決定の通知のあった危険ブロック塀の除却に関する補助事業を下記のとおり実施したので、金沢市補助金交付事務取扱規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　補助年度　　令和　　　　年度
２　補助事業名　　危険ブロック塀の除却に関する補助事業
３　補助金申請額　　金　　　　　　　　　円
４　補助事業の内容及び経費の配分（別紙のとおり）
５　補助事業実施時期　　着手　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完了　令和　　年　　月　　日
以上